
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/238/2022 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2021 r., poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego wyrażonej w formie 
uchwały nr 852/CLXV/2021 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 17 listopada 2021 r. 

Rada Gminy Ciasna, uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę zlokalizowaną na dz. nr 616/22 z karty mapy 4 (obręb 
ewidencyjny 240703_2.0001, Ciasna) stanowiącej jej część o pow. 2172,00 m2 (całkowita powierzchnia działki 
10648,00 m2). Przedmiotowa działka stanowi własność Gminy Ciasna. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 715



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/238/2022

Rady Gminy Ciasna

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 715


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-03T10:32:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




